
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ / 0Р. 

КАРАР 

№ _ 

О внесении изменений в состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов 
в органах местного самоуправления 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

В целях обеспечения эффективной работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в органах местного самоуправления Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 29.03.2016 г. № 389-п «О создании комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии: 
- Загидуллина Нияза Фаязовича - помощника Главы 

муниципального района по вопросам противодействия коррупции (по 
согласованию); 

1.2. Исключить из состава комиссии Шарафиева Т.Г.- первого заместителя 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
м у н и ц и п а л ь р ^ д ^ а ^ н а по социальным вопросам. 

Руководител Р.М. Гасимов 


